
Team Trainer Telefon Handy Mail

Leiter Frank Tschörtner 05461 / 1341 0177 / 7056 999 frank@tschoertner-grabmale.de

A1 Lothar van den Berg 05461 / 1341 0172 / 5386 004 lothar.vandenberg@spl-group.com

A1 Rainer Barz 05461 / 72612 0171 / 3886 259 rainer.barz@wienerberger.de

A1 Ralf Budke 05461 / 4971 0162 / 9806 630 ralf.budke@web.de

B1 Markus Sharp 05461 / 72266 0152 / 2934 1939 m.sharp@osnanet.de

B1 Peter Lammers 05461 / 885945 0172 / 1630 157 lammers.peter@web.de

B1 Martin Neumann 05495 / 9250 0178 / 2037 093 neumann-voerden@ewetel.net

B2 Sascha Kurth 0174 / 6681 108 sascha.86@t-online.de

B2 Hans Jörg Santowski 05461 / 880725 0157 / 5282 8377 c.santowski@osnanet.de

C1 Emannuel Aidenojie 05461 / 707026 0152 / 08793 006 eaidenojie@aol.com

C1 Niklas Stutzke 01520 / 3305 564 niklas.stutzke@web.de

C2 Hermann Heckmann 05461 / 5228 0177 / 2732 274 heckmannhermann@gmail.com

C2 - Mäd.

Leiter Sebastian Hotz 05461 / 8039449 0170 / 3066 104 sebastianhotz@me.com

D1 Kalle Blaschke 05461 / 937286 0152 / 0913 1035 k.h.blaschke@freenet.de

D1 Sebastian Hotz 05461 / 8039449 0170 / 3066 104 sebastianhotz@me.com

Ansprechpartner D - Jugend

Trainerliste Jugend 1.FCR 09 Bramsche  2015/2016

Ansprechpartner   A - B - C - Jugend

Ansprechpartner   C2 - Mädchen



D2 Kevin Koschnick 0157 / 52534312 kevin.koschnick@duni.com

D2 Marlon Wehmann 0173 / 1623098 marlonwehmann@gmail.com

D3 Fynn Elling 0170 / 5820480 fynn@niedernostheide.de

D3 Lukas Richter 0151 / 1093 8567 lukas.richter61370@web.de

Leiter Frank Möde 0176 / 7231 6190 moede-bramsche@kabelmail.de

E1 Frank Möde 0176 / 7231 6190 moede-bramsche@kabelmail.de

E2 Marek Sikora Wardega 05461 / 969606 0172 / 1806 332 marek-sikora-wardega@t-online.de

E2 Uwe Dropmann 05461 / 62881 0173 / 2961 633 uwe-dropmann@osnanet.de

E3 Daniel Kotte 05461 / 948190 0173 / 6096 924 daniel.kotte@live.com

E3 Sven Grauert 05461 / 72028 0163 / 5850  240 grauert@web.de

E4 Torben Schönhardt 05461 / 71540 0172 / 8170 400 schoenhardt@osnanet.de

E4 Mathias Hockmann 0173 / 5975 849 mathias.hockmann@greselius.net

Leiter Ditze Rudigkeit 05468 / 1447 0152 / 3754 2196 detlef.rudigkeit@gmx.de

F1 Jens Mehring 0177 / 2334 294 info@joylight.de

F1 Segej Wedler 05461 / 995180 0174 / 3929 580 wedler13@hotmail.de

F2 Nicole Barkau 05461 / 882376 0152 / 5632 1274 kai.barkau@osnanet.de

F2 Gürbüz Güzel 0151 / 47901286 can_can07@hotmail.de

F3 Holger Bettig 05461 / 886808 0176 / 8372 5996 holgerbettig@web.de

F3 Thomas Schwarz 05461 / 3749 0172 / 3709 530 schwattie@web.de

Ansprechpartner E -  Jugend

Ansprechpartner F u. G - Jugend  Jugend



F4 Robert Pschorn 0151 / 1881 9775 robertpschorn@web.de

F4 Carsten Rehme 05461 / 65927 0172 / 2833423 blinker09@gmx.de

F4 Andre Schwegmann 05461/706066 0172 / 1736 921 andre.schwegmann@kabelmail.de

F4 Alex Bergs 0151 / 5065 3875 abergs@uos.de

F5 Yvonne Sennewald 05461 / 880280 0162 / 2053 432 m.sennewald@osnanet.de

F5 Natalie Helmedach 0177 / 2391 333 natalie.helmedach@googlemail.com

F5 Malina Bergmann 0152 / 2544 9881 malina.bergmann@gmx.de

G1 Nils Aufleiter 05461 / 8039319 0176 / 2077 0925 aufleiter@web.de

G1 Norbert Britt 05461 /65679 0157 / 7246 0134 norbert.britt@osnanet.de

G1 Billy Bilge 05461 / 948081 0163 / 7473 776 m.bilge74.mbgmail.com

G2 Taeke Aalberts 05461 / 937450 0176 / 2441 2768 taalberts@aol.com

G2 Nicole Barkau 05461 / 882376 0152 / 5632 1274 kai.barkau@osnanet.de

G3 Ditze Rudigkeit 05468 / 1447 0152 / 3754 2196 detlef.rudigkeit@gmx.de

G3 Niclas Lüssenheide 0177 / 9326 813 niclas.luessenheide@greselius.net

G3 Dzenan Kosuta 0173 / 7650 033 dzenan.kosuta@greselius.net

G3 Karl Heinz Heuer


